t.ft*,1,t S
4 	 y

0

ATA DE REALIZAÇÃO PROSSEGUIMENTO DE PREGÃO PRESENCIAL  Ng  4270201/2019

OBJETO DA LICITAÇÃO: Registro de Pregos para Fornecimento de Pegas e Serviços

destinados aos veículos e equipamentos da Prefeitura Municipal de Marco-CE.

Data da Abertura : 08 de abril de 2019.

Horário 	 : 09h0Omin.

Local 	 :Av. Pref.  Guido  Osterno, S/N - Centro.

Aos oito dias do mês de abril do ano de dois mil e dezenove, as 09:00 horas, na Prefeitura

Municipal de Marco, situada à Av. Pref.  Guido  Osterno, S/N - Centro, reuniu-se a Comissão de

Pregão, composta pelos servidores: Gerson Carneiro Aragão - Pregoeiro, Neiva Rios Vasconcelos

e Maria  Laura  Silveira Jovino - membros da equipe de apoio, com a finalidade de dar inicio aos

procedimentos de julgamento dos envelopes contendo as Propostas de Pregos, formalização de

lances verbais e documentos de habilitação da licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL N 2

4270201/2019, cujo objeto é Aquisição de gêneros alimentícios destinados à merenda escolar da rede

municipal de ensino do município de Marco-CE. As nove horas e quinze minutos, o Pregoeiro deu

inicio à sessão. Neste momento, o Sr. Pregoeiro elaborou a Lista de Presença e solicitou que os

proponentes assinassem a mesma. Após analisado as Propostas de Preços foi verificado que a

empresa  SS  Liberato - ME foi desclassificada por descumprir o item 5.5 do Edital. As empresas

Comercial de Auto Peças São José Ltda e José Ivonildo Carvalho - ME foram classificadas de

acordo com as cláusulas editalicias. Passando para a fase de lances, a empresa José Ivonildo

Carvalho - ME saiu-se vencedora em todos os itens dos Lotes 1.2.4.9,12,13,15,18,19,20,22,23,28

e 29 e a empresa Comercial de Auto Peças São Jose Ltda saiu-se vencedora  ern  todos os itens

dos Lotes 3,5,6,7,8,10,11,14,16,17,21,24,25,26 e 27, aberto o envelope contendo documentos de

habilitação verificou-se que a empresa estava habilitada.  Ern  seguida, foi indagado dos licitantes

presentes se havia intenção de interpor recurso contra a decisão da Comissão de Licitação,

quando todos os presentes manifestaram a intenção de não interpor recurso. Portanto, nada

mais havendo a tratar nem a declarar, o Pregoeiro declarou encerrada a sessão, do que para

constar foi lavrada a presente Ata, que vai assinada pelo Pregoeiro, pelo membro da equipe de

apoio e pelos licitantes presentes. Marco/CE, 08 de abril de 2019.

- COMISSÃO

Função Nome /- 	/ Assinatura

Pregoeiro: Gerson Carneiro Aragão , ,..--------/--:
Equipe de Apoio:

.-
Neiva Rios Vasconcelos

Equipe de Apoio: Maria  Laura  Silveira Jovina

EMPRESA REPRESENTANTE/ CPF ASSINATURA

SS  Liberato - ME
Francisco Claudio Mota Liberato
CPF: 477.263.693-53

José lvonildo Carvalho - ME
José 	Ivonildo 	Carvalho 	CPF:
547.811.243-72 ____ 	,

Comercial 	de 	Auto 	Pegas 	São

José Ltda

Thyago  Ramon  Silva Brandão
CPF: 951.890.923-72

\J ,------"' 	' --e

Av. Pref.  Guido  Osterno, S/N -  Centro - Fone: (88) 3664.1077

CNPJ: 07.566.516/0001-47 - CGF 06.920.246-0
CEP: 62.560-000 - Marco/CE

Prefeitura Municipal de Marco
Estado do Ceará

	Page 1